
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2022.gada 26.janvārī                                                    Nr. 36 

         (protokols Nr.2, 30.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas ievēlēšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par Smiltenes 

novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas ievēlēšanu”. 

6. Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra nolikuma Nr. 5/22 

“Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikuma” 9. punktam, 

komisiju izveido un tās vārdisko sastāvu apstiprina ar Domes lēmumu. Komisijā darbojas 5 

(pieci) Domes ievēlēti komisijas locekļi. Komisijas priekšsēdētāju ieceļ un atbrīvo no amata ar 

Domes lēmumu. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 

noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības  nolikums” 19., 20.punktu, ievērojot Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 

19.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijā: 

1.1. L. Brolīti,  

1.2. D. Semjonovu,  

1.3. B. Cīruli,  

1.4. S. Auziņu,  

1.5. A. Kukaini,  

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas priekšsēdētāju 

Agiju Kukaini. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E. Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

